
【参加申込書】

住所

電話

FAX

E-mail

有・無

乗車場
所番号

【バス運行について】　当日は会場まで送迎バスの運行を行いますのでご利用ください。

【参加にあたっての注意事項】

　・咳や発熱等の症状など、体調不良の方は参加を控えするようお願いします。

　・当日参加にあたっては、マスク着用や手指消毒の徹底にご協力をお願いします。

　・会場では飛沫感染防止対策として参加者同士の会話を控えるようご協力をお願いします。

　・咳・発熱などの症状がある方は入場をお断りしますので、あらかじめご了承をお願いします。

　※新型コロナウイルス感染症対策にご理解とご協力をお願いします。

　　　　　　　　　　　番　　（利用の方は別紙乗車場所番号をご記入ください）

ご意見

※洋上風力に係るご質問や意見
等があればご記入ください

上ノ国町総務課企画統計グループ

ふりがな
参加者氏名

連絡先住所等

バス利用
※裏面参照のこと

勤務先名

住民を対象とした
「檜山沖洋上風力発電事業に係る理解促進セミナー＆意見交換会」

　　上ノ国町字　　　　　　番地

有　　　　　無　　　　（どちらかに○をご記入ください）



番
号

地区名 乗降場所
出発
時間

番
号

地区名 乗降場所
出発
時間

1 小 砂 子 旧鈴木商店前 11:30 17 神 明 神明バス停 11:20

2 石 崎 川向バス停 11:40 18 中 ノ 沢 中ノ沢バス停 11:25

3 石 崎 石崎出張所前 11:42 19 湯 ノ 岱 加賀商店前 11:27

4 汐 吹 浜中バス停 11:50 20 宮 越 鈴木政秀宅前 11:40

5 汐 吹 滝沢バス停 11:52 21 早 瀬 早瀬神社前 11:43

6 汐 吹 神社前 11:53 22 桂 岡 桂岡バス停 11:45

7 扇 石 扇石バス停 11:56 23 桂 岡 石川商店前 11:46

8 扇 石 滝沢バス停 11:58 24 中 須 田 中須田１区バス停 11:48

9 扇 石 谷口水産前 11:59 25 中 須 田 中須田稲荷神社前 11:49

10 木 ノ 子 光明寺バス停 12:02 26 小 森 小森生活改善センター前 11:54

11 木 ノ 子 木ノ子バス停 12:05 27 豊 田 田畑武信宅前 12:02

12 寅 ノ 沢 寅ノ沢バス停 12:13 28 中 須 田 中須田２区バス停 12:05

13 大 崎 大崎バス停 12:17 29 中 須 田 中須田３区バス停 12:07

14 原 歌 原歌生活改善センター前 12:21 30 中 須 田 中須田４区バス停 12:09

15 上 ノ 国 岩坂商店前 12:26 31 新 村 新村バス停 12:11

16 上 ノ 国 上ノ国診療所バス停 12:27 32 大 留 松山宅前 12:13

到 着 12:30 33 大 留 大留バス停 12:14

34 北 村 北村１区バス停 12:20

35 北 村 北村バス停 12:22

36 向 浜 向浜町内会長宅前 12:25

37 中 崎 旧加賀商店前 12:29

38 到 着 12:36

①号バス　海岸方面 ②号バス　山方面

バ　　　ス　　　運　　　行　　　表

住民を対象とした檜山沖洋上風力発電事業に係る理解促進セミナー＆意見交換会


